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Sprostowanie

Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Ustugi

Sekcja I: Instytucja zamawiajacalpodmiot zamawiajacy

1.1)

Nazwa i adresy

Centrum Projektéw Europejskich

ul. Domaniewska 39 a

Warszawa

02-672

Polska

Osoba do kontaktéw: Katarzyna Mazurkiewicz-Btasiak
Tel.: +48 223783111

E-mail: przetargi@cpe.gov.pl

Faks: +48 222019725

Kod NUTS: PL

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: https://www.cpe.gov.pl

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Organizacja Il posiedzenia Wspdélnego Komitetu Monitorujgcego Program Polska-Rosja 2014-2020 w

Biatymstoku
Numer referencyjny: WA.263.3.2018.BG

Gtéwny kod CPV
79952000

Rodzaj zaméwienia
Ustugi

Krétki opis:

Przedmiotem zamdwienia jest organizacja Il posiedzenia Wspolnego Komitetu Monitorujacego Program Polska-

Rosja 2014-2020 w Bialymstoku. Opis przedmiotu zamodwienia znajduje

sie w zatagczonym projekcie umowy (zatacznik nr 3 do umowy stanowigcej zatacznik nr 1 do SIWZ).

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.5)

V1.6)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
31/01/2018

Numer pierwotnego ogtoszenia

Pierwotne ogtoszenie przestane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Logowanie jako klient TED eSender: nmazurkk

Dane referencyjne ogtoszenia: 2018-012371

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2018/S 017-035632
Data wystania pierwotnego ogtoszenia: 23/01/2018


mailto:przetargi@cpe.gov.pl
https://www.cpe.gov.pl
http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:35632-2018:TEXT:PL:HTML
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Sekcja VIl: Zmiany

Vil.1)
VIL1.1)

VII.1.2)

Vil.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajgca
Tekst, ktéry nalezy poprawié¢ w pierwotnym ogtoszeniu

Numer sekcji: 1V.2.2

Zamiast:

Data: 06/02/2018

Czas lokalny: 10:45

Powinno by¢:

Data: 08/02/2018

Czas lokalny: 10:45

Inne dodatkowe informacje:



